.'

Фирменный бланк МО
Директору

ООО «НОРРА»

Докучаеву О.Г.

Заявка

Прошу Вас разработать для городского округа Нижняя Салта Паспорт безопасности с расчетно-пояснительной запиской.
Перечень объектов использующих опасные вещества прилагается на 1 листе.
Наш адрес и банковские  реквизиты:

Администрация городского округа Нижняя Салта.

624270, Свердловская область, г. Нижняя Салта, ул. Мая, 2.
Тел/факс (34346) 4-25-40.
Е- mail: n-salta_adm.org@mail.ru.
Глава администрации городского округа Нижняя Салта Кукин Александр Константинович, действует на основании Устава городского округа Нижняя Салта.

УФК по Свердловской области (Финансовое  управление в городском

округе Нижняя Салта, Администрация городского округа Нижняя Салта.

 р/с 40204810700000326211.

ЦБ РФ по Свердловской области г. Екатеринбург.
БИК 046577001.

ИНН 6622002364.

Глава администрации городского округа Нижняя Салта                  А.К. Монин
Исполнитель: Сидоров В.А. Тел/факс (34346) 3-24-10.

Фирменный бланк МО
Директору

ООО «НОРРА»

Докучаеву О.Г.

Заявка

Прошу Вас разработать для городского округа Нижняя Салта План по   предупреждению    и   ликвидации   разливов нефтепродуктов (далее План),  организовать проведение экспертизы Плана в Государственной экспертизе проектов МЧС России,  утверждение Плана в  Главном Управлении МЧС России по Свердловской области   в установленном порядке и согласование  Плана в установленном порядке в надзорных органах.

Перечень объектов использующих нефтепродукты прилагается на 1 листе.
Наш адрес и банковские  реквизиты:

Администрация городского округа Нижняя Салта.

624270, Свердловская область, г. Нижняя Салта, ул. Мая, 2.

Тел/факс (34346) 4-25-40.

Е- mail: n-salta_adm.org@mail.ru.

Глава администрации городского округа Нижняя Салта Кукин Александр Константинович, действующий на основании Устава городского округа Нижняя Салта.

УФК по Свердловской области (Финансовое  управление в городском

округе Нижняя Салта, Администрация городского округа Нижняя Салта.

 р/с 40204810700000326211.

ЦБ РФ по Свердловской области г. Екатеринбург.

БИК 046577001.

ИНН 6622002364.
Глава администрации городского округа Нижняя Салта                  А.К. Кукин

Исполнитель: Петров В.А. Тел/факс (34346) 4-25-40.